

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
 AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
 C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2011**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | COPOS DESCARTAVEIS DE 180 ML EM TIRA COM 100 UN | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 150,00 | UN | 1,75 | 262,50 |
| | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 70,00 | KG | 4,25 | 297,50 |
| | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 35,00 | KG | 1,84 | 64,40 |
| | CARNE MOIDA (BOVINA) | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 67,00 | KG | 8,50 | 569,50 |
| | SAL DOMÉSTICO, MOÍDO E IODADO TIPO I. | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 15,00 | KG | 0,75 | 11,25 |
| | AZEITE DOMESTICO | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 42,00 | LAT | 2,98 | 125,16 |
| | CARNE DE PORCO COPINHA | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 41,00 | KG | 8,00 | 328,00 |
| | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE TAM. 110X75X20MM | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 35,00 | UN | 0,50 | 17,50 |
| | MACARRAO TIPO PARAFUSO | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 49,00 | KG | 3,29 | 161,21 |
| | CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 8,00 | KG | 11,49 | 91,92 |
| | GELATINA EM CX DE 45 GR | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 100,00 | CX | 0,64 | 64,00 |
| | MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA. | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 20,00 | UN | 2,59 | 51,80 |
| | AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO, EM PACOTES DE 01 KG. | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 100,00 | KG | 2,29 | 229,00 |
| | AGUA SANITARIA_1 | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 60,00 | LIT | 1,35 | 81,00 |
| | ARROZ EM PCT DE 1KG CADA, LONGO FINO, PARBOILIZADO TIPO 01. | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 95,00 | KG | 1,39 | 132,05 |
| | BEBIDA LÁCTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTA EM SAQUINHO | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 120,00 | SC | 1,77 | 212,40 |
| | DETERGENTE 500 ML | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 144,00 | FR | 0,94 | 135,36 |
| | DOCE CASEIRO DE FRUTAS EM POTE DE UM KG | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 16,00 | PT | 5,65 | 90,40 |
| | FILÉ DE PEIXE SEM ESPINHA | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 35,00 | KG | 11,75 | 411,25 |
| | LEITE EM PÓ PCT 400GR INTEGRAL INSTANTÂNEO | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 50,00 | PCT | 3,29 | 164,50 |
| | PUDIM EM PÓ CX 85 GR | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 70,00 | CX | 0,98 | 68,60 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | ALETRIA (CABELO DE ANJO) | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 10,00 | KG | 5,49 | 54,90 |
| | EXTRATO DE TOMATE, SEM GLÚTEN, LATA COM 850 GR. | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 9,00 | LT | 5,38 | 48,42 |
| | SALSICHA PARA COCHORRO QUENTE | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 25,00 | KG | 4,95 | 123,75 |
| | SABAO EM PO 1 KG | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 35,00 | PCT | 3,25 | 113,75 |
| | PEITO DE FRANGO COM OSSO | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 70,00 | KG | 4,95 | 346,50 |
| | PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO BRANCO EM FARDO C/ 64 UN 30 MT | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 10,00 | FRD | 16,80 | 168,00 |
| | FERMENTO QUIMICO 100 G. | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 12,00 | LAT | 1,55 | 18,60 |
| | FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 15,00 | KG | 2,49 | 37,35 |
| | PAO FRANCES DOCE DE 50G | ROSITA PEIXER MONSTER ME | 11.583.273/0001-22 | 3.600,00 | UN | 0,25 | 900,00 |
| | DESINFETANTE DE PISO COM 2 LITROS | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 42,00 | FR | 2,99 | 125,58 |
| | PÃO DE TRIGO EM FATIA | ROSITA PEIXER MONSTER ME | 11.583.273/0001-22 | 90,00 | KG | 5,50 | 495,00 |
| | PAO FRANCES DOCE DE 50G | ROSITA PEIXER MONSTER ME | 11.583.273/0001-22 | 4.000,00 | UN | 0,25 | 1.000,00 |
| | AZEITE DOMESTICO | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 90,00 | LAT | 2,80 | 252,00 |
| | ROSCA DE POVILHO | ROSITA PEIXER MONSTER ME | 11.583.273/0001-22 | 35,00 | KG | 5,00 | 175,00 |
| | ACUCAR REFINADO | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 180,00 | KG | 2,20 | 396,00 |
| | FARINHA DE MANDIOCA ESPECIAL | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 30,00 | KG | 2,49 | 74,70 |
| | CAFÉ EM PÓ EMBALADO A VÁCUO | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 15,00 | KG | 10,70 | 160,50 |
| | CUCA DE MASSA | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 70,00 | KG | 8,00 | 560,00 |
| | ADOÇANTE COM 100 ML | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 15,00 | FR | 2,00 | 30,00 |
| | BOLO DE MANTEIGA | ROSITA PEIXER MONSTER ME | 11.583.273/0001-22 | 70,00 | KG | 7,00 | 490,00 |
| | FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 150,00 | KG | 1,80 | 270,00 |
| | CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO COM 200 GR | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 20,00 | VID | 6,45 | 129,00 |
| | DOCE DE FRUTA COM 400GR | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 60,00 | PT | 1,90 | 114,00 |
| | ARROZ AMARELAO TIPO (1) | SUPERMERCADO A M LTDA | 76.815.513/0001-12 | 150,00 | KG | 1,39 | 208,50 |
| | BOLACHA MAIZENA COM 400 GRAMAS | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 30,00 | PCT | 2,20 | 66,00 |
| | LEITE UHT INTEGRAL COM 12 LITROS. | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 13,00 | CX | 21,80 | 283,40 |
| | MARGARINA COM SAL (500) GRAMAS CADA. | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 60,00 | UN | 2,55 | 153,00 |
| | MACARRAO COM OVOS TIPO CHATO E LARGO. | LOJA HAWERROTH - EDIMAR HAWERROTH - ME | 80.964.372/0001-77 | 90,00 | KG | 2,87 | 258,30 |
| | PÃO DE CENTEIO | ROSITA PEIXER MONSTER ME | 11.583.273/0001-22 | 90,00 | KG | 5,50 | 495,00 |
| | PÃO DE MILHO | ROSITA PEIXER MONSTER ME | 11.583.273/0001-22 | 50,00 | KG | 3,00 | 150,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39

AV. 29 DE DEZEMBRO, 12

C.E.P.: 88485-000 - SAO BONIFACIO - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|---------------------|----------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|------------------|
| | FEIJAO PRETO GRADO. | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 60,00 | KG | 2,30 | 138,00 |
| | FRANGO CONGELADO | MINI MERCADO SCHADEN | 95.817.367/0001-09 | 100,00 | KG | 3,69 | 369,00 |
| | PÃO DE MISTURA | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 90,00 | KG | 4,00 | 360,00 |
| | TORTA SALGADA | ILSON JOSE DUTRA ME | 04.111.500/0001-51 | 70,00 | KG | 6,00 | 420,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 12.553,55 |